
 
                                                                                  
 

1 
 

0004/1/KMČ/19 

*MC05X024SRPW* 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 0004/0/KMČ/19 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel:  Městská část Praha 5 

 se sídlem:       náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 
 zastoupen:    Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5 
 IČO:                00063631  
 DIČ:                CZ00063631 
  
 (dále jen „objednatel“, na straně jedné) 
 

1.2. Zhotovitel:   Energobest s. r. o. 

 se sídlem:     Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, Karlín 
 zastoupen:    Jiřinou Brejšovou, jednatelkou  
 IČO:                       04172256 
 DIČ:              CZ04172256 
 
 (dále jen „zhotovitel“, na straně druhé) 
 (společně pak „smluvní strany“) 
 

Čl. II 

 Úvodní ustanovení 
 
2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2019 Smlouvu o poskytování služeb  

č. 0004/0/KMČ/19 na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Provádění zákonných 
revizí, servisu a instalací slaboproudých bezpečnostních systémů v budovách 
úřadu MČ Praha 5“ (dále jen „Smlouva“). 

 
2.2.    V současné době se objevila nutnost prodloužit trvání Smlouvy a rozšířit místo plnění 

Smlouvy o další objekt objednatele – z tohoto důvodu smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále jen „Dodatek“). 

 

Čl. III 

  Předmět Dodatku  
3.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly na rozšíření místa plnění 

Smlouvy uvedeného v článku 2 odst. 3.2. bod 3.2.1. Smlouvy o objekt objednatele na 
adrese Štefánikova 216/21, Praha 5.   



2

3.2. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku dohodly, že v čl. 2. Smlouvy se odst. 3.8.
ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.8. Tato smlouva o poskytování služeb se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.10.2024,
nebo do vyčerpání celkové maximální a nepřekročitelné předpokládané hodnoty (PH)
za opakovaně pořizované služby ve výši 4.900.000,- Kč bez DPH.“

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Čl. IV

Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, platném znění.

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku je nezbytné jeho
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode
dne podpisu Dodatku poslední smluvní stranou, které provede objednatel. Strany berou
na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v Dodatku uveřejněném v registru smluv podle
věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti obsažené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.

4.4. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost
právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části
č. 36/1017/2023 ze dne 25.09.2023.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne ………………… V Praze dne

…………………… ……………

za objednatele: za zhotovitele:
Mgr. Radka Šimková Jiřina Brejšová
starostka MČ Praha 5 jednatelka společnosti


